公布期間：114-04-23 ～ 114-05-23 上一筆 (1/77) 下一筆

創稿文號：1141400067 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1140004377 收發日期： 114-04-22

分類號： 02010700 保存年限： 3

承辦單位： 註冊組 承辦人： 巫旭涵

密等： 速別：

辦理日數： 1.5 結案日期：114-04-23

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1140004377號

來(發)文機
關：

主旨： 本校日間部學生申請114學年度第1學期修讀輔系及雙主修事宜，請查照轉知。

依據： 依本校「大學部學生修讀輔系辦法」及「大學部學生修讀雙主修辦法」辦理。

公告事項： 一、申請期間：114年4月21日起至114年5月21日止，逾期不予受理。
二、學業總成績平均80分以上或成績名次在該班學生人數百分之十以內者得申請修
讀雙主修；學業總成績平均70分以上或成績名次在該班學生人數百分之二十以內者
得申請修讀輔系。
三、符合選讀輔系及雙主修資格同學，請填具申請單於規定期間內向註冊組提出申
請。
四、修讀輔系及雙主修之同學均得延長修業年限。
五、修讀輔系、雙主修之申請單及相關規定請逕至註冊組網頁查詢下載。
(https://aa.uch.edu.tw/p/406-1010-915,r87.php?Lang=zh-tw#gsc.tab=0)
六、預計114年7月初公告核准名單。

正本：

副本：

附件說明： (2件)

1141400067_2_ATTCH2.docx

1141400067_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

2025/4/23 下午1:27 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2FzFyFLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=8CA70A4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2FzbwFUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=8D17398&IsTable=